
Администрация БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Эртильского муниципального района 

Воронежской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 10.02.2014 года № 5 

д.Буравцовка 

 

 

Об отмене постановления 

администрации Буравцовского 

сельского поселения Эртильского 

муниципального района 

Воронежской области от 

24.12.2008 года № 36 

 

 

В связи с приведением нормативных правовых актов Буравцовской сельской 

администрации Эртильского района Воронежской области в соответствие с действующим 

законодательством, администрация Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района постановляет: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 24.12.2008 г. № 

36 « О порядке признания безнадежными к взысканию недоимки и задолжности по пеням 

по местным налогам и сборам, образовавшимся до 01.01.2006 года». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Пронину Г.П. 

 

 

 

Глава поселения: Е.В.Попов 

 


